
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 
                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor majetku města  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 

 

ZE DNE:    

    
Č. J.:     

SPIS. ZN.:     

VYŘIZUJE / ÚTVAR:     

TELEFON:     

E-MAIL:     

    DATUM:     

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Název veřejné zakázky Oddychové zóny s herními prvky 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu – dodávka (otevřené řízení) 

Zadavatel 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém 
řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu vybrána jako nejvhodnější, je 
společnost:  SPORT CLUB s.r.o. 

Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ 26845431 
DIČ CZ26845431 

 
 

Hodnocené nabídky v pořadí podle výsledku hodnocení: 

  
Pořadí 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 
 
 

Nabídková 
cena v Kč 
včetně DPH 

  

1. 

SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí 
IČ 26845431 
DIČ CZ26845431 
 

725 170,- 877 456,- 

 

 



<název útvaru> 

 

2 / 2 

1. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

V kritériu estetický vzhled, technické řešení, provozní náročnost a funkčnost navrženého řešení 
při zachování maximální limitní ceny 900.000,- Kč včetně DPH, při dodržení podmínek popisu 
předmětu zakázky, hodnotící komise v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel 
vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku uchazeče: 

 
SPORT CLUB s.r.o. 
Bahno 99 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ 26845431 
DIČ CZ26845431 

2. Seznam vyloučených uchazečů z výběrového řízení 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Důvod vyloučení 

SAPEKOR s.r.o. 
Lípová 1128 
737 01 Český Těšín 
IČ 01874241 
DIČ CZ01874241 

Neúčast na veřejném projednání dne 18.07.2018 v lokalitách Pod 
Zahradami a K. Čapka  

DŘEVOARTIKL, spol. 
s r.o. 
Brněnská 3794/27 
66902 Znojmo 
IČ 26306921 
DIČ CZ26306921 

Nedodržení podmínky na použitý materiál „kovová nosná konstrukce, 
povrchově upravená zinkovým základem + vrchní vypalovací barvou“ 

 

 

 

 

Ing. Kamil Žák v.r.  
vedoucí odboru majetku města 
 


